
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 LOPEZ-NEGRETE ARENAL, ELENA MARIA ****6169** 63,125 93,12530,000

2 ALONSO GARCIA, IGNACIO ****4026** 53,750 83,75030,000

3 VARGAS-MACHUCA SALIDO, INMACULADA ****3444** 52,000 82,00030,000

4 GARCIA ACEBES, CARMEN ROSA ****7143** 50,000 80,00030,000

5 BARRIENTOS PÉREZ, NURIA ****9184** 48,750 78,75030,000

6 MORENO DE VEGA HARO, MARÍA JOSÉ ****3830** 48,000 78,00030,000

7 CAMPOS MUÑOZ, LUCIA ****0319** 47,250 77,25030,000

8 PEDRAZ MUÑOZ, JAVIER ****5451** 47,250 77,25030,000

9 QUESADA CORTÉS, ALICIA ****2552** 47,250 77,25030,000

10 CAMPOS DOMÍNGUEZ, MINIA ****0575** 47,000 77,00030,000

11 GARCIA ROMERO, DIANA ****5852** 47,000 77,00030,000

12 TEVAR VALIENTE, ELENA ****3548** 47,000 77,00030,000

13 MARINERO ESCOBEDO, SILVIA ****3591** 46,375 76,37530,000

14 PÉREZ TATO, BERTA ****6443** 46,250 76,25030,000

15 POLIMON OLABARRIETA, ISABEL ****4954** 46,125 76,12530,000

16 ABAJO BLANCO, PATRICIA ****2898** 45,750 75,75030,000

17 BANIANDRÉS RODRÍGUEZ, OFELIA ****7391** 45,625 75,62530,000

18 SILVENTE SAN NICASIO, CATIANA ****3163** 45,000 75,00030,000

19 FEITO RODRÍGUEZ, MARTA ****2303** 44,250 74,25030,000 ***

20 FUEYO CASADO, ALEJANDRO ****2650** 44,250 74,25030,000 ***

21 LEIS DOSIL, VICENTE MANUEL ****9520** 44,250 74,25030,000 ***

22 POLO RODRÍGUEZ, ISABEL ****6622** 44,250 74,25030,000 ***

23 SANCHEZ COMEZ-APARICI, ELENA ****2187** 43,250 73,25030,000 ***

24 HILARA SÁNCHEZ, MARÍA YOLANDA ****7456** 43,000 73,00030,000 ***

25 VELAZQUEZ TARJUELO, DIANA ****0733** 41,250 71,25030,000

26 ABOÍN GONZÁLEZ, SONSOLES MARÍA ****8811** 41,250 71,25030,000 ***

27 GARRIDO GUTIÉRREZ, CAROLINA ****4974** 41,000 71,00030,000 ***

28 VILLANUEVA ÁLVAREZ-SANTULLANO, CÁNDIDA ANA ****1854** 41,000 71,00030,000 ***

29 BEA ARDEBOL, SONIA ****8100** 40,750 70,75030,000 ***

30 BARCHINO ORTIZ, LUCIA ****6602** 40,500 70,50030,000 ***

31 SENDAGORTA CUDOS, ELENA ****1370** 40,500 70,50030,000 ***

32 ARRANZ DE LA FLOR, ELENA ****9173** 38,500 68,50030,000 ***

33 VALLE SANTANA, M PILAR ****0043** 38,250 68,25030,000

34 CIUDAD BLANCO, MARÍA CRISTINA ****8692** 38,000 68,00030,000 ***

35 VAÑO GALVAN, SERGIO ****4718** 38,000 68,00030,000 ***

36 MAZAIRA FERNÁNDEZ, MARTA ****8215** 37,500 67,50030,000 ***

37 ALFAGEME ROLDAN, FERNANDO ****3621** 36,500 66,50030,000 ***

38 DÍAZ LEY, BLANCA ****0853** 36,000 66,00030,000 ***

39 GALIANO MEJIAS, SAGRARIO ****8704** 35,250 65,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Dermatología MQ y Venereología
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40 GÓMEZ-RECUERO MUÑOZ, LAURA ****1671** 35,250 65,25030,000 ***

41 PERICET FERNANDEZ, LAURA MARIA ****1950** 34,750 64,75030,000 ***

42 LLAMAS VELASCO, MARÍA DEL MAR ****1242** 34,250 64,25030,000 ***

43 FELTES OCHOA, ROSA ADELAIDA ****3270** 33,750 63,75030,000 ***

44 SANTIAGO SÁNCHEZ-MATEOS, DIANA INMACULADA ****2399** 33,125 63,12530,000 ***

45 CABEZA MARTÍNEZ, RITA ****0310** 30,500 60,50030,000 ***

46 LOZANO MASDEMONT, BELÉN ****5116** 30,000 60,00030,000 ***

47 SALGÜERO FERNÁNDEZ, IRENE BEATRIZ ****1700** 30,000 60,00030,000 ***

48 PULIDO PEREZ, ANA ****2932** 29,500 59,50030,000 ***

49 IMBERNÓN MOYA, ADRIÁN ****2333** 29,250 59,25030,000 ***

50 ARANEGUI ARTEAGA, BEATRIZ VICTORIA ****9972** 29,250 59,25030,000 ***

51 NUÑO GONZÁLEZ, ALMUDENA ****5974** 29,000 59,00030,000 ***

52 TOUS ROMERO, FÁTIMA ****3777** 29,000 59,00030,000 ***

53 CASTELLANOS GONZALEZ, MARIA ****6781** 28,500 58,50030,000 ***

54 CARRASCOSA DE LOME, RAQUEL ****9753** 27,500 57,50030,000 ***

55 MALDONADO CID, PAOLA ****8290** 27,000 57,00030,000 ***

56 CARRANZA ROMERO, CARMEN ****3264** 27,000 57,00030,000 ***

57 LAPRESTA LAPRESTA, ALICIA ****8255** 26,250 56,25030,000 ***

58 SACEDA CORRALO, DAVID ****4028** 25,500 55,50030,000 ***

59 RODRIGUEZ LOMBA, ENRIQUE ****9260** 24,875 54,87530,000 ***

60 BALLESTER MARTÍNEZ, MARÍA ASUNCIÓN ****4825** 24,750 54,75030,000 ***

61 MASEDA PEDRERO, ROCÍO ****0056** 23,000 53,00030,000 ***

62 ARAGÓN MIGUEL, RAQUEL ****9169** 23,000 53,00030,000 ***

63 HERRERO MOYANO, MARIA ****7470** 23,000 53,00030,000 ***

64 TURRION MERINO, LUCÍA ****6006** 22,250 52,25030,000 ***

65 NOGUERA MOREL, LUCERO ****0698** 22,000 52,00030,000 ***

66 DORADO FERNÁNDEZ, MARÍA ****0807** 21,875 51,87530,000 ***

67 CHICO CHAMORRO, RICARDO JESÚS ****2831** S 20,000 50,00030,000

68 MAYOR IBARGUREN, ANDER PAULO ****8685** 20,000 50,00030,000 ***

69 KUEDER PAJARES, TAMARA ****4968** 19,250 49,25030,000 ***

70 MARTIN GORGOJO, ALEJANDRO ****6424** 19,000 49,00030,000 ***

71 MIGUEL GOMEZ, LAURA ****2422** 18,750 48,75030,000 ***

72 SANCHEZ ORTA, ALBA ****2585** 16,750 46,75030,000 ***

73 SEGURADO MIRAVALLES, GONZALO ****7222** 16,750 46,75030,000 ***

74 MARTINEZ MERA, CONSTANZA ROMINA ****9904** 16,000 46,00030,000 ***

75 ALBÍZURI PRADO, MARÍA FÁTIMA ****8260** 16,000 46,00030,000 ***

76 GARCIA MONTERO, PEDRO PABLO ****6711** 12,500 42,50030,000 ***

77 PÉREZ MESONERO, RAQUEL ****1960** 12,375 42,37530,000 ***

78 MUÑOZ MORENO-ARRONES, OSCAR ****2079** 11,750 41,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Dermatología MQ y Venereología
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79 ELOSUA GONZALEZ, MARTA ****0443** 11,500 41,50030,000 ***

80 CAPUSAN , TANIA MARUSIA ****0409** 11,000 41,00030,000 ***

81 IGLESIAS PUZAS, ÁLVARO ****6026** 10,750 40,75030,000 ***

82 NIETO RODRÍGUEZ, DANIEL ****3345** 10,750 40,75030,000 ***

83 GIL REDONDO, ROCÍO ****3145** 9,500 39,50030,000 ***

84 HERMOSA GELBARD, ANGELA ****0382** 7,750 37,75030,000 ***

85 GRAU PEREZ, MERCE ****6527** 7,000 37,00030,000 ***

86 CALZADO VILLARREAL, LETICIA ****1861** 6,000 36,00030,000 ***

87 VAZQUEZ FERNANDEZ, LOURDES RITA BARBARA ****9927** 4,250 34,25030,000 ***

88 ORTEGA QUIJANO, DANIEL ****8422** 15,750 15,7500,000

89 MARTIN DE SANTA-OLALLA LLANES, MARIA ****3783** 2,750 3,1950,445

90 CAMARERO MULAS, CELIA ****7455** 0,000 0,0000,000 ***

91 CONDE MONTERO, ELENA ****5935** 0,000 0,0000,000 ***

92 CRUZ CONDE DE BOOM, RAFAEL ****2121** 0,000 0,0000,000 ***

93 JIMENEZ CAUHE, JUAN ****0104** 0,000 0,0000,000 ***

94 JORGE FINNIGAN, CONRADO ****5849** 0,000 0,0000,000 ***

95 MUÑOZ GONZÁLEZ, HÉCTOR ****1320** 0,000 0,0000,000 ***

96 PINILLA MARTÍN, BELÉN ****5916** 0,000 0,0000,000 ***

97 VEGA DIEZ, DAVID ****2650** 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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